
UCHWAŁA NR LXXXI/1062/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice wyszczególnione w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. po uprzednim ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/1062/09 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. 

Wykaz ulic, które zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. ul. Bochenka Adama  

2. ul. Bohomolca Franciszka (od ul. Marchołta do ul. Ks. Jancarza) 

3. ul. Janiszewskiego Tomasza  

4. ul. Monda Bernarda Generała  

5. ul. Popiela Karola 

6. ul. Próchnika Adama  

7. ul. Przewóz (od ul. Saskiej do ul. Rzebika) 

8. ul. Ruczaj 


